

Processo: 2022039  
Folha: 938  
Rubrica: 9

## PROPOSTA DE PREÇO INICIAL

Ilmo. Sr.  
Presidente e demais membros da CPL  
Prefeitura Municipal de São Bernardo / MA

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 033/2022

LOTE I - ADMINISTRAÇÃO I						
NR	DESCRIÇÃO -	UND	MARCA	QTD	V.UNIT.	V. TOTAL
1	ALVARÁ DE LICENCIA, PAPEL APERG. MED. 29X21CM, PAPEL AP 75G	BLOCO	GRAFICA ESCOLAR	600	32,30	19.380,00
2	AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, 02 VIAS MED. 10,5X15CM	BLOCO	GRAFICA ESCOLAR	200	24,15	4.830,00
3	AUTORIZAÇÃO DE VIAGENS PAPEL AP 75G	BLOCO	GRAFICA ESCOLAR	350	32,30	11.305,00
4	BLOCOS DE CADASTRO DE ESTAB.,MED. 29X21CM, PAPEL AP 75G	BLOCO	GRAFICA ESCOLAR	300	32,30	9.690,00
5	CADASTRO ECONÔMICO, 29X21CM, PAPEL AP 75G 1 COR, 4 VIAS.	BLOCO	GRAFICA ESCOLAR	500	32,30	16.150,00
6	CAPA DE PROCESSO EM POLICROMIA, PAPEL SUPREMO 250G2	UND	GRAFICA ESCOLAR	2000	2,66	5.320,00
7	CARTÃO DE PROTOCOLO, PAPEL SUPREMO 250G, IMP. 1 COR F/V	UND	GRAFICA ESCOLAR	1500	0,62	930,00
8	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, MED. 29X21CM, AP 150G	UND	GRAFICA ESCOLAR	5000	1,39	6.950,00
9	CARTÃO DO USUÁRIO ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL - DENGUE	BLOCO	GRAFICA ESCOLAR	100	32,30	3.230,00
10	CARTÃO SOMBRA MENINA, MED. 29X21CM, PAPEL AP 150G	UND	GRAFICA ESCOLAR	1000	3,20	3.200,00
11	CARTÃO SOMBRA MENINO, MED. 29X21CM, PAPEL AP 150G	UND	GRAFICA ESCOLAR	1000	3,20	3.200,00
12	CARTAZ FORM: 64X46CM IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 115G	UND	GRAFICA ESCOLAR	3000	2,15	6.450,00
13	CONTROLE DE MOVIMENTAÇÃO DE VEÍCULOS, PAPEL APERG.1 COR	BLOCO	GRAFICA ESCOLAR	300	32,30	9.690,00
14	CRACHÁ TAM 14X10 COM IMP. 4 X0 COUCHÊ 230 G - ASS. SOCIAL	UND	GRAFICA ESCOLAR	4000	4,16	16.640,00
15	DADOS PESSOAIS, 29X21CM, PAPEL APERGAMINHADO1 COR	BLOCO	GRAFICA ESCOLAR	200	32,30	6.460,00
16	DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL - DAM, NUMERADO 3 VIAS.	BLOCO	GRAFICA ESCOLAR	850	32,30	27.455,00